De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 386,900.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 365,634.80

Total 752,534.80

**Setecientos cincuenta y dos  mil quinientos treinta y cuatro con 80/100 (752,534.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0002.322-Versión 1 752,534.80

Monto de Compromiso
09/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

122013121 SANOZ FARMACEUTICA S A 752,534.80

Total 752,534.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: